
Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Krótka 3, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel (29) 71 71 522 , fax (29) 71 71 522 

Maków Mazowiecki, dnia 15.05.2015r. 
 
Nr sprawy 340-3/2015 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na „Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 
Powiecie Makowskim: Przebudowa mostu w miejscowości Ciepielewo w ciągu drogi powiatowej 
Nr 2117W Żabinek- Bronisze- Zakliczewo- Ciepielewo- Smrock- Orzyc wraz z dojazdami” 

 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo  
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm), zwanej dalej  
„ustawą Pzp”, informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w  
przedmiotowym postępowaniu: 
 
I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 
ofertę nr 1 złożoną przez firmę Drogi i Mosty, Jan Kaczmarczyk, Kacice 76,  
06-100 Pułtusk 
cena zaoferowana w tej ofercie wynosi: 2 648 749,65zł. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
zgodnie z kryterium oceny ofert: 1) cena, 2) okres gwarancji, oferta Wykonawcy  
otrzymała największą liczbę punktów- 100 punktów. 
 
II. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
III. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o liczbie  
punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie. 
Ocena ofert. 
Kryteria oceny i ich znaczenie: cena, waga 90%, okres gwarancji, waga 10%. 
Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym  
postępowaniu niepodlegających odrzuceniu ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ilość 
punktów 

Okres gwarancji 
Ilość punktów 

Łączna 
liczba 

punktów 
1 DROGI I MOSTY 

JAN KACZMARCZYK 
KACICE 76 
06-100 PUŁTUSK 

90,00 10,00 100,00 

2 UNIBEP S.A. 
UL. 3 MAJA 19 
17-100 BIELSK PODLASKI 
ODDZIAŁ DROGOWY UNIBEP S.A. W 
ŁOMŻY 
UL. POLIGONOWA 12 
18-402 ŁOMŻA 

74,82 8,57 83,39 



3 HYDROBUD KIELCZYK SPÓŁKA JAWNA 
UL. KOMBATANTÓW 4 
15-102 BIAŁYSTOK 

69,48 10,00 79,48 

4 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻEOWE 
„A-Z BUD” ZBIGNIEW FRĄK 
UL. ZIENTARSKIEGO 1A/114 
26-600 RADOM 

57,48 0,00 57,48 

5 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO- 
HANDLOWE „WAPNOPOL” ADAM 
NOWAKOWSKI 
UL. NADRZECZNA 12 
06-450 GLINOJECK 

64,86 0,00 64,86 

6 STRABAG Sp. z o.o. 
UL. PARZNIEWSKA 10 
05-800 PRUSZKÓW 
Adres do korespondencji: 
STRABAG Sp. z o.o., Grupa Ciechanów 
 Chotum 46A 
 06-452 Ościsłowo 

81,80 10,00 91,80 

7 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO- 
MOSTOWYCH „OSTRADA” Sp. z o.o. 
UL. LOKALNA 2 
07-410 OSTROŁĘKA 

75,29 10,00 85,29 

8 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY I 
UTRZYMANIA DRÓG Sp. z o.o. 
UL. BROKOWSKA 37 
07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA 

84,96 10,00 94,96 

 
 
V.  Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa w sprawie    zamówienia 

publicznego może być zawarta po upływie 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 
Niniejsze zawiadomienie przesyłane jest w sposób wskazany w art. 27 ust. 1 ustawy Pzp.  

 
Wstępny termin podpisania umowy ustalono na 26 maja 2015r. (godz. 11:00)  
w siedzibie Zamawiającego. 

 
Z poważaniem 

        DYREKTOR 
      Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Maz. 
        Zdzisław Soból 

 


